Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»   июня     2015 г.  №138
О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 31 августа 2011 г. №79 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Жигаловский район» на 2011-2015 г.г.»
На основании подпункта 3 пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 05.06.2015 г. №275-пп  «О внесении изменений в государственную программу Иркутской области  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области» на 2014-2018 годы», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Жигаловский район» на 2011-2015 г.г.», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 31 августа 2011 г. №79 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Жигаловский район» на 2011-2015 г.г.»:

1.1. В паспорт муниципальной программы после строки «Основные разработчики» добавить строку:

«
	Администратор программы
	Администрация МО «Жигаловский район», Управление образования Администрации МО «Жигаловский район»

                                                                                                                                                       »
1.2. В паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы и источники финансирования», слова «Средства областных государственных целевых программ:» дополнить словами «В 2015 г.: 7 745,9 тыс.руб., из них  оплата кредиторской задолженности 305,9 тыс.руб.». Слова «Средства бюджета МО» дополнить словами «В 2015 г.: 560,0 тыс.руб.».

1.3. В разделе 2 «Развитие тепловой энергетики газовой инфраструктуры» в подразделе «Реализация системы программных мероприятий оптимизации теплоэнергетики» в Мероприятии 1 «Формирование газовой инфраструктуры для обеспечения потребности в газе систем централизованного и локального теплоснабжения, а также населения газифицируемых населенных пунктов» после слов «2015 год – строительство локальных теплоисточников в п.Жигалово.» добавить слова «Выполнение работ по подключению объектов потребления тепловой энергии к газовым котельным №5, 16, ДЮСШ. Приобретение и установка котла «Турботерм-1600» в котельную «Геолог. Установка котла «КВр-0,4» в котельную Тутурской СОШ. Установка котла с газовой горелкой «КВр-0,4» в котельную детского сада №1 «Березка».
1.4. В разделе 2 «Развитие тепловой энергетики газовой инфраструктуры» в подразделе «Реализация системы программных мероприятий оптимизации теплоэнергетики» в Мероприятии 4 «Модернизация тепловых сетей с целью устранения утечек и потерь при транспортировке» после слов «Аварийные участки теплосетей п.Геолог» добавить слова «, по ул. Правика в п.Жигалово».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ленская Новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район» Г.Н. Кутового.
Мэр муниципального образования

 «Жигаловский район»

            И.Н.Федоровский
исп.Кутовой Г.Н.,

тел. 3-13-43